ADENDO I

EDITAL 14/2021 - COORDENAÇÃO DE CULTURA

SELEÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA ATUAREM NAS PROGRAMAÇÕES DE
AUDIOVISUAL E ARTES VISUAIS DO SESC RORAIMA

O SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional no Estado de Roraima, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar conforme disponibilidade de vagas, o prazo para inscrições no processo

seletivo de vagas para os Curso Curso Livre de Produção Audiovisual, 15 (quinze), constantes no

Edital 12/2021 do Programa de Comprometimento e Gratuidade - PCG – SESC/RR;

2. Alterar o cronograma de realizações item 10. Leia-se:

10. CRONOGRAMA

Inscrições 03/09/2021 até 19/09/2021

Análise do currículo/portifólio  20/09/2021

Publicação do resultado da primeira fase
e convocação para entrevista

20/09/2021

Realização da prova prática e entrevista De 21 a 22/09/2021

Resultado final 23/09/2021

Ficam mantidas as demais condições previstas no edital.

O edital continua à disposição dos interessados, no site www.sescrr.com.br. Demais informações

serão fornecidas pelo telefone (95) 98403-4624 / 3212-2800, ou pelo e-mail cultura@sescrr.com.br.

Boa Vista – RR, 13 de setembro de 2021.

Rafael Pereira Pinto
Analista de Cultura

http://www.sescrr.com.br/
mailto:cultura@sescrr.com.br